

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37a
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

KSO:
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ:

Zhotovitel:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			57 352,40
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 57 352,40	Výše daně 12 044,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			69 396,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Tomáš
Baloun
Digitálně podepsal Tomáš Baloun
Datum: 2022.11.24
09:13:36 +01'00'

Zuzana
Irová
Digitálně podepsal Zuzana Irová
Datum: 2022.11.21
13:38:41 +01'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37a		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		57 352,40	69 396,40
Objekt4	Vodovod	57 352,40	69 396,40
ZL11V	ZL11 SO01 Vícepráce - Vod. - přípojky	57 352,40	69 396,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

Objekt:

Objekt4 - Vodovod

Soupis:

ZL11V - ZL11 SO01 Vícepráce - Vod. - přípojky

Místo:

Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 352,400

D 8		Trubní vedení				57 352,400	
23	K	871151121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	m	9,00000	42,000	378,000
34	K	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	3,00000	2 520,000	7 560,000
35	K	879221111	Montáž napojení vodovodní přípojky	kus	4,00000	3 000,000	12 000,000
36	K	891153111R00	Montáž armatur přípojky DN 20	kus	5,00000	300,000	1 500,000
37	K	891173111R00	Montáž armatur přípojky DN 32	kus	2,00000	324,000	648,000
41	K	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	3,00000	1 800,000	5 400,000
51	K	28612000	HD-PE tlaková voda PE 100, SDR 11 d 25x2,3 mm černá s modrými pruhy	m	9,00000	30,000	270,000
55	K	28613008	Celoplastový kulový kohout SDR 11 D 40 PE 100 (DN 32)	kus	2,00000	789,600	1 579,200
56	K	28613009	Celoplastový kulový kohout SDR 11 D 50 PE 100 (DN 40)	kus	1,00000	1 093,200	1 093,200
58	K	28613011	Zemní souprava teleskopická pro KK s fixací, krycí hloubka 1,1-1,6 m	kus	4,00000	2 160,000	8 640,000
59	K	28613012	Kruhový plovoucí poklop pro KK s fixací (modrá barva)	kus	4,00000	906,000	3 624,000
60	K	28613013	Fixační podložka pod poklop KK	kus	4,00000	264,000	1 056,000
69	K	28613022	Tvarovka plastová voda elektrokoleno 90° SDR 11 d 25 PE 100	kus	4,00000	385,200	1 540,800
84	K	55110005	Kulový uzávěr voda závít vnitřní-vnitřní niklovaná mosaz DN 50	kus	1,00000	1 783,200	1 783,200
92	K	871151122R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	5,00000	55,000	275,000
93	K	28612001	HD-PE tlaková voda PE 100, SDR 11 d 32x3 mm černá s modrými pruhy	m	5,00000	55,000	275,000
94	K	877161112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	2,00000	200,000	400,000
95	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	2,00000	250,000	500,000
96	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	2,00000	200,000	400,000
97	M	28654172	redukce PPH D 32x20mm	kus	1,00000	20,000	20,000
98	M	28654174	redukce PPH D 32x25mm	kus	1,00000	20,000	20,000
99	M	R1	Spojka WAGA 100/2"	kus	1,00000	8 390,000	8 390,000